

Randers Internationale Hestetransport ApS

Gl. Hobrovej 31,1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 42 99 04

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Peter Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Internationale Hestettransport ApS Gl. Hobrovej 31,1 8920 Randers NV
	Telefon: 86422114
	CVR-nr.: 27 42 99 04
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 13. regnskabsår
Direktion	Peter Brodersen, Gl. Hobrovej 31, st 1, 8920 Randers NV, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. februar 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel, hovedsagligt transport af heste, samt opkøb og tilridning af heste med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.017 kr. mod -34.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.240 kr. mod -382.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	388.017	-34.931
1 Personaleomkostninger	-250.543	-217.071
Driftsresultat	137.474	-252.002
Andre finansielle indtægter	178	11.086
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-30.475	-121.068
Resultat før skat	107.177	-401.984
Skat af årets resultat	17.063	19.036
Årets resultat	124.240	-382.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-382.948
Disponeret i alt	124.240	-382.948

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	208.000	208.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	208.000	208.000
Anlægsaktiver i alt	208.000	208.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	397.200	142.400
Varebeholdninger i alt	397.200	142.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.200	18.250
Udskudte skatteaktiver	76.270	59.207
Andre tilgodehavender	0	19.040
Periodeafgrænsningsposter	3.282	4.692
Tilgodehavender i alt	267.752	101.189
Likvide beholdninger	9.538	15.186
Omsætningsaktiver i alt	674.490	258.775
Aktiver i alt	882.490	466.775

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	-70.400	-194.641
Egenkapital i alt	<u>79.600</u>	<u>-44.641</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	268.919	276.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.514	41.695
Selskabsskat	60.193	63.193
Anden gæld	300.264	130.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.890</u>	<u>511.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.890</u>	<u>511.416</u>
 Passiver i alt	<u>882.490</u>	<u>466.775</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.827	170.955
Pensioner	5.220	4.764
Andre omkostninger til social sikring	3.378	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.118</u>	<u>38.112</u>
	<u>250.543</u>	<u>217.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-194.640	188.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.240</u>	<u>-382.948</u>
	<u>-70.400</u>	<u>-194.641</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 100.000 med pant i selskabets ejerlejlighed, hvis bogførte værdi pr. 30/9 2016 er 208.000 kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 83.748. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og udløber således 31/3 2017.		